
LEMA makes the world go clean

Víte| te
čisti cí a

Ve světě
úklidové
techniky



Yážení zákazníci,
dovolujeme si Vám představit aktuá|ní nabídku firmy LEMA clear působící v otl|asti
čisticí a úklidové techniky.
Firma LEMA Mayrhofer GmbH sídlící v Rakousku má již 50 let významný podíl v pro-
deji čisticích strojů na tamním trhu.
Na českou scénu vstoupila v polovině roku 2004. |{ašim zákaznkimnabízíme osvědčené
stroje s velice příznivým poměrem kvality vůči ceně.
Věříme, žeYálra tento katalog pomůže orientovat se v základní nabídce firrny LEMA
clear s.r.o. l{aši pracovníci jsou připraveni v případě Vašeho zájmu provést nezávazné
předvedení přístrojů a samozřejmě zajistit odborný následný servis.

Johannes Mayrhofer
,1 ril

+,LŤ,L'!

To nejdůležitější hned na začátek! V profesionálních mycích strojích LEMA je použito čerpadlo s klikovou hřídelí.
To je zárukou vysokého výkonu a dtouhé životnosti, která je nezbytná ve všech odvětvích průmyslu a zemědělství.

Pomaloběžné čerpadlo s
olejovou náplní

Dvakrát u|ožená
kliková hřídel

Ventily z ušlechtilé oceli

Plně keramické písty
provedení až do 85oC

(na objednávku)
Hlava čerpadla z mosazi



Vysoce výkonné studenovodní a teplovodní tlakové mycí stroje'
Vhodné k použití v průmyslu, široká nabídka příslušenství 4-LL

Mobilní tlakové mycí stroje s benzínovým pohonem L2-t3

"mZák|adnířada výrobků firmy LEMA
Studenovodní a teplovodní tlakové mycí stroje 1-4 - L5

-

Široká nabídka příslušenství k vysokotlakým mycím strojům L6-L7

Průmyslové vysavače na mokré a suché sání, speciální vysavače 18-19

Podlahové úklidové stroje _ zametací a podlahové stroje, parní čistič 20 - 21,

Topná zaÍízení- naftová, plynová a stacionárnÍ 22-23

Vybavení pro hasiče - čerpací vysavače, přístroje na čištění had vysokotlaké hasící přístroje 24-25

Přehled služeb firmy LEMA, sídlo, kontakty 26 -27


